様式１３

支部銀行口座（変更）連絡票

　　公益社団法人宮城県看護協会
　　　　　　　　会長　　浦山　美輪　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部

　　銀行口座を下記のとおり連絡します。

記

　　　　　　   　銀 行 名　　　　　　　　　　　　　　　銀行

　　　　　　  支 店 名　　　　　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　         　　公益社団法人宮城県看護協会
　　　　　　　 口座名義　　　　　　支部　支部長

　　　　　　　　　　口座番号　　普通預金　　№

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

３８